
Nr. 

Rendor

Data e regjistrimit 

të kërkesës

Objekti i 

kërkesës

Data e kthimit të 

përgjigjes
Përgjigje

Statusi i 

kërkesës
Tarifa

1 06.04.2021 Ankesë 06.04.2021

Kthim përgjigje datë 

06.04.2021 nr. 1880/2 prot 

dhe datë 08.04.2021 

1880/3 prot

E plotë Nuk ka

2 07.04.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

27.04.2021
Kthim përgjigje datë 

27.04.2021 nr. 1983/1 prot
E plotë Nuk ka

3 12.04.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

15.04.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 15.04.2021nr. 2052/1 

prot

E plotë Nuk ka

4 19.04.2021 Ankesë 19.04.2021

Kthim përgjigje ankesës 

datë 19.04.2021 nr. 2166/1 

prot, datë 19.04.2021 

nr.2166/2 dhe datë 

20.04.2021 nr.2166/3 prot

E plotë Nuk ka

5 19.04.2021

Kërkesë për 

vërtetim që 

subjekti nuk ka 

marrë asnjë gjobe 

në funksion të 

aktivitetit që 

ushtron subjekti 

privat

17.05.2021

Nuk ka asnjë masë 

administrative në funksion 

të aktivitetit që ushtron për 

periudhën kohore 

01/01/2021-13/04/2021

E plotë Nuk ka

6 20.04.2021
Kërkesë për 

vërtetim
28.04.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 28.04.2021 nr. 2210/1 

prot

E plotë Nuk ka

7 27.04.2021

Kërkesë për 

vërtetim që 

subjekti nuk ka 

pasur penalitete 

për shkelje të 

cilësisë së 

karburantëve për 

vitet 

2018/2019/2020.

17.05.2021

Operatori ekonomik 

rezulton debitor ndaj 

ISHTI-it dhe deri në 

shlyerjen e këtyre 

detyrimeve nuk mund të 

pajiset me vërtetim 

penaliteti.

E plotë Nuk ka

8 27.04.2021
Kërkesë për 

informacion
05.05.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për informacion datë 

05.05.2021 nr. 2281/1 prot

E plotë Nuk ka

9 03.05.2021

Kërkesë për 

vërtetim që 

subjekti nuk ka 

marrë asnjë masë 

administrative 

për shkelje të 

cilësisë së 

karburantëve për 

17.05.2021

Nuk ka asnjë mase 

administrative per shkeljen 

e cilësisë së karburanteve 

për vitin 2020

E plotë Nuk ka



10 29.03.2021

Kërkesë për 

vërtetim që 

shoqëria nuk ka 

marrë asnjë masë 

administrative 

për shkelje të 

cilësisë së 

karburantëve pë 

vitin 2019-2020

14.04.2021

Nuk ka asnjë mase 

administrative për cilësine 

e karburantit për vitin 2019-

2020

E plotë Nuk ka

11 05.04.2021

Kërkesë për 

vërtetim që 

shoqëria nuk ka 

marrë asnjë masë 

administrative 

për shkelje të 

cilësisë së 

14.04.2021

Operatori ekonomik 

rezulton debitor ndaj 

ISHTI-it dhe deri në 

shlyerjen e këtyre 

detyrimeve nuk mund të 

pajiset me vërtetim 

penaliteti.

E plotë Nuk ka

12 10.05.2021
Kërkesë për 

informacion
11.05.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për informacion datë 

11.05.2021 nr.2522/2 prot

E plotë Nuk ka

13 14.05.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

19.05.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat inspektimi 

datë 19.05.2021 nr.2645/1 

prot

E plotë Nuk ka

14 14.05.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

19.05.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat inspektimi 

datë 19.05.2021nr.2645/1 

prot

E plotë Nuk ka

15 17.05.2021
Kërkesë për 

punësim
17.05.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 17.05.2021 nr.2672/1 

prot

E plotë Nuk ka

16 28.05.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

01.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat inspektimi 

datë 01.06.2021 nr.2920/1 

prot

E plotë Nuk ka

17 27.05.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

dorëzim 

dokumentacioni

01.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 01.06.2021 nr.2901/1 

prot

E plotë Nuk ka

18 01.06.2021 Ankesë 03.06.2021

Kthim përgjigje ankesës 

datë 03.06.2021 nr.3019/1 

prot

E plotë Nuk ka

19 03.06.2021 Kërkesë 11.06.2021
Kthim përgjigje datë 

11.06.2021 nr.3081/1 prot
E plotë Nuk ka

20 08.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat ri-

inspektimi

10.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 10.06.2021 nr.3194/1 

prot

E plotë Nuk ka

21 11.06.2021 Kërkesë 21.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

datë 21.06.2021 nr.3262/1 

prot

E plotë Nuk ka

22 18.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

22.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

per shtyrje datë 22.06.2021 

nr.3437/1 prot

E plotë Nuk ka

23 23.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

28.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat inspektimi 

datë 28.06.2021 nr.3531/1 

prot

E plotë Nuk ka



24 25.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

30.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat inspektimi 

datë 30.06.2021 nr.3618/1 

prot

E plotë Nuk ka

25 28.06.2021
Kërkesë për 

punësim
26.06.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për punësim datë 

28.06.2021 nr.3830/1 prot

E plotë Nuk ka

26 28.06.2021
Kërkesë për 

informacion
02.07.2021

Kthim përgjigje datë 

02.07.2021 nr.3848/2 prot
E plotë Nuk ka

27 29.06.2021
Kërkesë për 

informacion
05.07.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për informacion datë 

05.07.2021 nr.3896/1 prot

E plotë Nuk ka

28 30.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

05.07.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat 

inspektimidatë 05.07.2021 

nr.3897/1 prot

E plotë Nuk ka

29 29.06.2021
Kërkesë për 

informacion
05.07.2021

Kthim përgjigje kërkesë 

për informacion datë 

05.07.2021 nr.3886/1 prot

E plotë Nuk ka

30 29.06.2021
Kërkesë për 

informacion
02.07.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për informacion datë 

02.07.2021 nr.3876/2 prot

E plotë Nuk ka

31 30.06.2021

Kërkesë për 

shtyrje afat 

inspektimi

05.07.2021

Kthim përgjigje kërkesës 

për shtyrje afat 

inspektimidatë 05.07.2021 

nr.3923/1 prot

E plotë Nuk ka


